
　令和 ４ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.11.1 まちづくり課 令和４年度　まち並整備事業　飯山城址公園Wi-Fiネットワーク構築工事 1,595,000 1,562,000 協立電機㈱ 7

R4.11.8 庶務課 令和４年度　暖房用等燃料（灯油）購入 118 118 ㈲畑宗 5

R4.11.8 庶務課 令和４年度　暖房用等燃料（A重油）購入 107 107 ㈲畑宗 5

R4.11.8 まちづくり課 令和４年度　都市公園等施設整備事業　鉄砲町児童公園施設整備工事 3,146,000 3,080,000 ㈱アクティブ 4

R4.11.8 上下水道課
令和４年度　公共下水道事業（木島処理区）　木島終末処理場No.1曝気
装置修繕工事

3,147,100 2,750,000 トーヨークリエイト㈱ 5

R4.11.8 農林課 令和４年度　市単土地改良事業　桑名川（下田）地区水路改修工事 2,024,000 1,980,000 ㈲齋藤組 7

R4.11.8 商工観光課 令和４年度　観光施設整備事業　いいやま湯滝温泉ポンプ更新工事 6,220,500 6,160,000 ㈱上村商事 9

R4.11.8 道路河川課
令和４年度　除雪対策事業　市道1-244号（新町）消雪用送水管修繕工
事

2,112,000 2,090,000 ㈲小山商会 5

R4.11.8 農林課 令和４年度　市単土地改良事業　中山根地区水路改修工事 1,188,000 1,155,000 ㈲新栄テック 5

R4.11.8 上下水道課 令和４年度　西大滝水道施設整備（橋梁添架）工事 9,328,000 9,240,000 ㈱山根屋 4

R4.11.15 事業戦略室 令和４年度　庁内システム更新事業　モバイルノートパソコン購入 1,793,000 1,724,800 ㈲信越電機 10

R4.11.15 上下水道課 令和４年度　水道施設集中監視装置更新工事 52,800,000 49,500,000 ㈱ジェスクホリウチ　長野支店 5

R4.11.15 上下水道課 令和４年度　斑尾簡水新水源井戸調査業務委託 23,628,000 23,100,000 ㈱北信ボーリング 5

R4.11.22 道路河川課 令和４年度　（国補）道路メンテナンス事業　9-5号橋橋梁修繕工事 3,091,000 3,080,000 ㈱栗林建設 7

R4.11.22 道路河川課 令和４年度　（国補）道路メンテナンス事業　3-1号橋（1号橋）橋梁修繕工事 7,095,000 7,040,000 ㈲小山商会 7

R4.11.29 まちづくり課 令和４年度　浸水対策下水道事業　城山雨水排水ポンプ場　場内照明設置工事 15,026,000 14,850,000 高津電気工事㈱ 7

R4.11.29 移住定住推進課 令和４年度　飯山市移住定住促進住宅　除雪業務委託 31,790 27,500 飯山土建㈱ 10


